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Ny kartlaggning visar: Har far du mest
kvadratmeter bostadsratt for pengarna

For samma slant kan du antingen kopa en mini-etta i Stockholm eller en
gigantisk femma bara ett par timmar fran huvudstaden. En miljon kronor ger
dig namligen ynka 11 kvadratmeter i centrala Stockholm eller hela 340
kvadratmeter i Fagersta. Kommunen i Vastmanland toppar, tillsammans med
Haparanda och Tidaholm, listan o6ver var du far mest kvadratmeter
bostadsratt for pengarna. Listan over var du far minst ldgenhet toppas
daremot av Stockholm och dess kranskommuner. Det visar Svensk
Fastighetsformedlings nya kartlaggning.

Svensk Fastighetsformedling har med hjalp av statistik fran Maklarstatistik
kartlagt hur manga kvadratmeter bostadsratt du far for en miljon kronor i



olika delar av landet. Totalt ingar 163 kommuner i kartlaggningen som
baseras pa prisstatistik fran det senaste aret. Resultatet visar att du kan fa
hela 340 kvadratmeter bostadsratt i Fagersta for en miljon medan du enbart
far 14 kvadratmeter for samma slant i Stockholms kommun.

Forutom Fagersta ar Haparanda, Tidaholm och Amal andra prisvarda
kommuner som toppar listan. Hela nio Stockholmskommuner hamnar
daremot i topp Over var du far minst kvadratmeter bostadsratt for

pengarna. Den enda kommun utanfér huvudstaden som hamnar pa den listan
ar Goteborg. Dar kan du fa 20 kvadratmeter for en miljon.

- De som kan tanka sig att bo i kranskommuner utanfor de storre staderna
kan fa betydligt mycket mer bostadsratt for pengarna. Flyttar du exempelvis
till Vasteras som bara ligger nagra mil utanfor Stockholm far du mer an tre
ganger sa mycket yta for en miljon. For att oka rorligheten och skapa en
positiv utveckling pa marknaden maste det dock inforas fler atgarder, sasom
minskade flyttskatter och att det byggs ratt typ av bostader, sager Tanja llic,
VD pa Svensk Fastighetsformedling.

- Det skarpta amorteringskravet och bankernas atstramade lanevillkor
kommer resultera i en forsamrad likviditet for Sveriges hushall. Allt fler
kommer darfor att borja soka sig ut fran staderna till kranskommuner dar man
kan fa mer bostad for pengarna. Samtidigt finns det ett annat mycket troligt
scenario och det ar att dagens bostadspolitik snarare leder till lagre rorlighet
och ytterligare inlasningseffekter pa marknaden, sager Tanja Ilic, VD pa
Svensk Fastighetsformedling.

Topplista: Har far du flest antal kvm for en miljon kronor
1. Fagersta kommun 340 kvm

2. Haparanda kommun 315 kvm

3. Tidaholm kommun 272 kvm

4. Amals kommun 211 kvm

5. Skara kommun 211 kvm

6. Gislaveds kommun 206 kvm

7. Kristinehamns kommun 200 kvm
8. Tibro kommun 199 kvm

9. Kalix kommun 193 kvm

10. Nybro kommun 187 kvm

Topplista: Har far du minst antal kvm for en miljon kronor



1. Stockholms kommun 14 kvm
2. Danderyds kommun 17 kvm
3. Sundbybergs kommun 17 kvm
4. Solna kommun 17 kvm

5. Lidingdé kommun 18 kvm

6. Nacka kommun 19 kvm

7. Goteborgs kommun 20 kvm

8. Taby kommun 22 kvm

9. Varmdo kommun 22 kvm

10. Sollentuna kommun 23 kvm

Folj oss garna pa:
www.svenskfast.sewww.mynewsdesk.comfacebook.com/svenskfast
twitter.com/#svenskfast

instagram@svenskfast

Om Svensk Maklarstatistik AB

Svensk Maklarstatistik redovisar varje manad den enda aktuella och
heltackande prisstatistiken for bostadsratter, villor och fritidshus i Sverige.
Siffrorna baseras pa cirka 80 procent av de bostadsaffarer som genomfors via
fastighetsmaklare. Prisinformation hamtas da kopekontrakten skrivs och
behover darfor inte invanta lagfartshanteringen som tar 3-4 manader. De kan
darfor publicera det faktiska marknadslaget och de prisférandringar som sker
varje manad utan den efterslapning som myndigheter och andra aktorer dras
med.

Svensk Maklarstatistik AB ags av branschorganisationerna
Fastighetsmaklarforbundet och Maklarsamfundet, samt Fastighetsbyran och
Svensk Fastighetsformedling.

Om statistiken

Statistiken baseras pa overlatelser av bostadsratter gjorda under december
2016 - november 2017. Endast kommuner med minst 50 forsaljningar i
genomsnitt per ar ar med i kartlaggningen for att statistiskt sakerstalla
prisforandringar. Statistiken ar framtagen av Svensk Maklarstatistik AB. Ta
garna del av fullstandig statistik pa www.maklarstatistik.se.

Bilaga
Antal kvadratmeter bostadsratt for en miljon kronor per kommun (1 ar)


https://www.svenskfast.se
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Omrade

Riket
Stor-Stockholm
Stor-Goteborg
Stor-Malmé
Centrala Stockholm
Centrala Goteborg
Centrala Malméo

Ale kommun
Alingsas kommun
Arboga kommun
Arvika kommun
Avesta kommun
Bjuvs kommun
Bodens kommun
Bollnas kommun
Borgholms kommun
Borlange kommun
Bords kommun
Botkyrka kommun
Burlovs kommun
Danderyds kommun
Eker6 kommun
Enkopings kommun
Eskilstuna kommun
Eslovs kommun
Fagersta kommun
Falkenbergs kommun
Falkopings kommun
Faluns kommun

Finspangs kommun

Antal kvm for
en miljon kr

25 kvm
17 kvm
22 kvm
35 kvm
11 kvm
16 kvm
32 kvm
35 kvm
32 kvm
124 kvm
130 kvm
135 kvm
160 kvm
96 kvm
105 kvm
47 kvm
61 kvm
51 kvm
31 kvm
61 kvm
17 kvm
25 kvm
44 kvm
47 kvm
73 kvm
340 kvm
53 kvm
177 kvm
44 kvm

123 kvm

Snittpris
per kvm

40138 kr
58 697 kr
44 760 kr
28 283 kr
92 782 kr
61 099 kr
31 331 kr
28 711 kr
31 141 kr
8 088 kr
7 701 kr
7 382 kr
6 266 kr
10 434 kr
9 540 kr
21 325 kr
16 414 kr
19 424 kr
32421 kr
16 479 kr
60 269 kr
40 523 kr
22 522 kr
21 494 kr
13787 kr
2 941 kr
18 719 kr
5 654 kr
22723 kr

8 143 kr



Gislaveds kommun
Gnesta kommun
Gotlands kommun
Gallivare kommun
Gavle kommun

Goteborgs kommun

Hallstahammars kommun

Halmstads kommun
Hammar6 kommun
Haninge kommun
Haparanda kommun
Heby kommun
Helsingborgs kommun
Huddinge kommun
Hudiksvalls kommun
Habo kommun
Harjedalens kommun
Harnésands kommun
Harryda kommun
Hassleholms kommun
Héganas kommun
Jarfalla kommun
Jénkdpings kommun
Kalix kommun
Kalmars kommun
Karlshamns kommun
Karlskoga kommun
Karlskrona kommun
Karlstads kommun
Katrineholms kommun
Kiruna kommun

Klippans kommun

206 kvm

46 kvm

31 kvm

77 kvm

44 kvm

20 kvm

121 kvm

38 kvm

70 kvm

29 kvm

315 kvm

81 kvm

44 kvm

25 kvm

69 kvm

39 kvm

35 kvm

132 kvm

27 kvm

94 kvm

55 kvm

26 kvm

33 kvm

193 kvm

44 kvm

85 kvm

125 kvm

38 kvm

40 kvm

65 kvm

93 kvm

159 kvm

4 851 kr

21 837 kr

32 618 kr

12 986 kr

22 688 kr

48 868 kr

8 287 kr

26 489 kr

14 341 kr

34 104 kr

3172 kr

12 402 kr

22 642 kr

39 676 kr

14 419 kr

25769 kr

28 880 kr

7 571 kr

37 310 kr

10 662 kr

18 022 kr

37 902 kr

30 511 kr

5177 kr

22 586 kr

11 800 kr

7977 kr

26 326 kr

24702 kr

15 318 kr

10 790 kr

6 273 kr



Knivsta kommun

Kristianstads kommun

Kristinehamns kommun

Kumla kommun
Kungsbacka kommun
Kungalvs kommun
Kavlinge kommun
Kdpings kommun
Laholms kommun
Landskrona kommun
Leksands kommun
Lerums kommun
Lidingé kommun
Lidkopings kommun
Lindesbergs kommun
Linkdpings kommun
Ljungby kommun
Lomma kommun
Ludvika kommun
Luled kommun
Lunds kommun
Lysekils kommun

Malmo kommun

Malung-Salens kommun

Mariestads kommun
Marks kommun
Mjolby kommun
Mora kommun
Motala kommun
Mélndals kommun
Morbylanga kommun

Nacka kommun

33 kvm

64 kvm

200 kvm

75 kvm

28 kvm

31 kvm

61 kvm

107 kvm

57 kvm

52 kvm

52 kvm

33 kvm

18 kvm

83 kvm

143 kvm

30 kvm

82 kvm

32 kvm

101 kvm

41 kvm

28 kvm

53 kvm

35 kvm

25 kvm

145 kvm

67 kvm

69 kvm

68 kvm

77 kvm

24 kvm

62 kvm

19 kvm

30 346 kr

15 513 kr

4990 kr

13 254 kr

36 242 kr

32 359 kr

16 350 kr

9 353 kr

17 602 kr

19 223 kr

19 235 kr

30 108 kr

57 128 kr

11 980 kr

6 978 kr

33 445 kr

12 142 kr

31 595 kr

9 887 kr

24 386 kr

35749 kr

18 730 kr

28 337 kr

39 335 kr

6 918 kr

14 995 kr

14 4371 kr

14756 kr

13 059 kr

41 390 kr

16 216 kr

53 832 kr



Norrképings kommun
Norrtalje kommun
Nybro kommun
Nykvarns kommun
Nykopings kommun
Nynashamns kommun
N&ssjo kommun
Oskarshamns kommun
Oxeldsunds kommun
Partille kommun
Pited kommun
Ronneby kommun
Rattviks kommun

Sala kommun

Salems kommun
Sandvikens kommun
Sigtuna kommun
Simrishamns kommun
Sjobo kommun

Skara kommun
Skellefted kommun
Skovde kommun
Sollentuna kommun
Solna kommun
Staffanstorps kommun
Stenungsunds kommun
Stockholms kommun
Strangnas kommun
Stromstads kommun
Sundbybergs kommun
Sundsvalls kommun

Surahammars kommun

41 kvm

38 kvm

187 kvm

34 kvm

47 kvm

36 kvm

90 kvm

88 kvm

120 kvm

29 kvm

85 kvm

107 kvm

72 kvm

66 kvm

32 kvm

95 kvm

31 kvm

86 kvm

124 kvm

211 kvm

71 kvm

58 kvm

23 kvm

17 kvm

51 kvm

33 kvm

14 kvm

39 kvm

32 kvm

17 kvm

58 kvm

160 kvm

24 406 kr

26 390 kr

5358 kr

29 488 kr

21 250 kr

28 096 kr

11 081 kr

11 390 kr

8 354 kr

34 317 kr

11 705 kr

9 330 kr

13 946 kr

15 257 kr

31139 kr

10 478 kr

31 846 kr

11 641 kr

8 047 kr

4741 kr

14 111 kr

17 308 kr

43 831 kr

59 157 kr

19 488 kr

30 341 kr

73 128 kr

25724 kr

31 052 kr

59 378 kr

17 264 kr

6 251 kr



Svedala kommun
Soderhamns kommun
Sodertdlje kommun
Solvesborgs kommun
Tibro kommun
Tidaholms kommun
Tierps kommun
Timra kommun
Tjorns kommun
Tranas kommun
Trelleborgs kommun
Trollhattans kommun
Trosa kommun
Tyreso6 kommun

Taby kommun
Uddevalla kommun
Ulricehamns kommun
Umed kommun

Upplands-Bro kommun

Upplands-Vasby kommun

Uppsala kommun
Vallentuna kommun
Varbergs kommun
Vaxholms kommun
Vellinge kommun
Vetlanda kommun
Vanersborgs kommun
Varmdoé kommun
Varnamo kommun
Vasterviks kommun
Vasterds kommun

Vaxjo kommun

48 kvm

118 kvm

34 kvm

88 kvm

199 kvm

272 kvm

78 kvm

134 kvm

36 kvm

79 kvm

63 kvm

53 kvm

33 kvm

25 kvm

22 kvm

54 kvm

53 kvm

34 kvm

31 kvm

28 kvm

25 kvm

29 kvm

29 kvm

24 kvm

34 kvm

74 kvm

75 kvm

22 kvm

77 kvm

109 kvm

44 kvm

38 kvm

20 856 kr

8481 kr

29 023 kr

11 417 kr

5018 kr

3675 kr

12 739 kr

7 468 kr

27 909 kr

12 660 kr

15 871 kr

18 937 kr

29 997 kr

39 512 kr

46 493 kr

18 687 kr

18 983 kr

29 035 kr

32 649 kr

36 166 kr

40 625 kr

34 249 kr

34 263 kr

42 378 kr

29 254 kr

13 463 kr

13 266 kr

45 100 kr

13 061 kr

9 215 kr

22 574 kr

26 085 kr



Ystads kommun 54 kvm 18 437 kr

Amals kommun 211 kvm 4735 kr

Are kommun 27 kvm 37 011 kr
Astorps kommun 77 kvm 13 065 kr
Almhults kommun 72 kvm 13919 kr
Alvdalens kommun 40 kvm 24 997 kr
Angelholms kommun 51 kvm 19 491 kr
Orebro kommun 41 kvm 24 313 kr
Ornskéldsviks kommun 49 kvm 20 405 kr
Ostersunds kommun 56 kvm 17 831 kr
Osterékers kommun 28 kvm 35 135 kr
Osthammars kommun 66 kvm 15 229 kr

Svensk Fastighetsformedling ar Sveriges storsta rikstackande och oberoende
madklarkedja. Det innebar att vi kan ta tillvara pa vara kunders intressen helt
utan paverkan fran banker eller forsakringsbolag. Vi ar experter pa den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delagare och flera ar i rad har
foretaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2016
formedlade Svensk Fastighetsformedling cirka 30 000 bostader till ett varde
av 62 miljarder kronor. | 80 ar har vi fatt folk att kanna sig hemma, vilket
faktiskt gor oss till landets aldsta maklarkedja. Det hade vi inte varit utan
nojda kunder. 2016 prisades vi for Bast pa Service i ServiceScore. Svensk
Fastighetsformedling — maklaren med koll pa laget sedan 1937.
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